
НАКАЗ НАЧАЛЬНИКА ВІДДІЛУ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ 
ОЛЕКСАНДРІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

від 10 січня 2023 року № / '  Р Ґ А /
смт Олександрівка

Про затвердж ення паспорту  
бю дж етної програми на 2023 рік

Відповідно до статті 20, підпункту 6 пункту 5 статті 22 Бюджетного 
кодексу України, Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 
бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства 
фінансів України від 26 серпня 2014 року №836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів» зі змінами, рішення Олександрійської селищної ради від 22 грудня 
2022 року №4098 «Про бюджет Олександрівської селищної територіальної 
громади на 2023 рік»

Н АКАЗУЮ :

1. Затвердити паспорта бюджетної програми на 2023 рік по головному 
розпоряднику коштів -  відділу соціального захисту населення, а саме:

КПКВК МБ 0810160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, об'єднаних територіальних громадах»;

КПКВК МБ 0813031 «Надання інших пільг окремим категоріям громадян 
відповідно до законодавства»;

КПКВК МБ 0813032 «Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку»;

КПКВК МБ 0813033 «Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям громадян»;

КПКВК МБ 0813035 «Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих 
категорій громадян на залізничному транспорті»;

КПКВК МБ 0813104 «Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до самообслуговування в зв’язку з похилим 
віком, хворобою, інвалідністю»;

КПКВК МБ 0813121 «Утримання та забезпечення діяльності центрів 
соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді»;

КПКВК МБ 0813140 «Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 
оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення 
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)»;



КПКВК МБ 0813160 «Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, 
дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги»;

КПКВК МБ 0813191 «Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни 
та праці»;

КПКВК МБ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення».

Н ачальник відділу  
соціального захисту населення



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ начальника відділу соціального захисту населення
Відділ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради
Кропивницького району Кіровоградської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

(О .01.2023____________№  1-осн_____________________________

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

0800000

(код  П рограм ної класифікації видатків та 
кредитування м ісцевого бю дж ету)

П А С П О РТ
бю дж етної програм и м ісцевого бю дж ету на 2023 рік

Відділ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради Кропивницького району 
Кіровоградської області__________________________________________________________________________

(найм енування головного розпорядника кош тів м ісцевого бю дж ету)

44021779

(код  за Є ДРП О У )

2 . 0810000

(к о д  П рограм ної класифікації видатків та 
кредитування м ісцевого бю дж ету)

Відділ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради Кропивницького району 
Кіровоградської області__________________________________________________________________________

(найм енування відповідального  виконавця)

44021779

(код  за  Є ДРП О У )

3. 0810160 0160 0111

(код  П рограм ної класифікації видатків та 
кредитування м ісцевого бю дж ету)

(к о д  Т и пово ї програм ної класифікації видатків та 
кредитування м ісцевого бю дж ету)

(код  Ф ункціональної класифікації 
видатків т а  кредитування бюдж ету)

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах

(найм енування бю дж етної програм и згідно з Т и повою  програм ною  класифікацією  
видатків та  кредитування м ісцевого бюдж ету)

1154200000

(код  бю дж ету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 0,00 гривень.

2 646 320,00 гривень, у тому числі загального фонду 2 646 320,00 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми
К онституція України; Бю джетний кодекс України; Закон України «П ро оплату праці» від 24.03.1995 р.
№  108/95 -  ВР; Закон У країни «П ро Д ерж авний бю дж ет У країни на 2023 рік»; Закон У країни «П ро м ісцеве сам оврядування в Україні »; Закон У країни «П ро службу в органах  
м ісцевого сам оврядування»; П останова К М У  від 09.03.06р. № 268 «П ро упорядкування структури та ум ов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів  
виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інш их органів» (зі зм інам и); Н аказ М Ф У  від 01 .10.2010р. № 1147 «П ро затвердж ення Типового переліку бю дж етних програм  та 
результативних показників їх  виконання для місцевих бю дж етів у галузі "Д ерж авне управління"»; Н аказ М Ф У  від 26 .08.2014 р. №  836 «П ро деякі питання запровадж ення програм но- 
цільового методу складання та виконання м ісцевих бю дж етів» (зі зм інам и); Н аказ М іністерства ф інансів У країни від 26.08.2014 р. № 793 «П ро затвердж ення складових програм ної 
класиф ікац ії видатків та кредитування м ісцевих бю дж етів» (із змінам и); П олож ення про відділ соціального захисту населення, затвердж еного ріш енням О лександрівської селищ ної 
ради від 22 .12.2020 р. Х»46; ріш ення О лександрівської селищ ної ради від 22 грудня 2022 року №  4098 «П ро бю дж ет О лександрівської селищ ної територіальної громади на 2023 рік».

6. Цілі державної політики, на досягнення я к р р с  спрямована реалізація бюджетної програми_____________________________________________________________________________________________________

№ з/п Ціль державної політики

Реалізація державної політики у сфері соціального захисту та соціального забезпечення

7. Мета бюджетної програми
'К ерівництво і управління у відповідній сфері

8. Завдання бюджетної програми



№ з/п Завдання

Здійснення виконавчими органами міських (міст республіканського Автономної Республіки Крим та обласного значення) рад, районних у містах рад (у разі їх створення) наданих законодавством повноважень 
у відповідній сфері_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  ___

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Утримання відділу соціального захисту населення для виконання поставлених завдань та 
функцій

2 646 320,00 0,00 2 646 320,00

УСЬОГО 2 646 320,00 0,00 2 646 320,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

11. Результативні показники бюджетної програми

гривень

№  з/п Найменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

№  з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1 кількість штатних одиниць од. Штатний розпис 10,00 0,00 10,00
продукту

1 кількість отриманих листів, звернень, заяв, скарг од. Журнал реєстрації вхідної 
документації

950,00 0,00 950,00

2 кількість прийнятих нормативно-правових актів од. Журнал реєстрації складених актів 90,00 0,00 90,00

ефективності

1 кількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг на одного 
працівника

од. Розрахунково 95,00 0,00 95,00

2 кількість прийнятих нормативно-правових актів на одного 
працівника

од. Розрахунково 9,00 0,00 9,00

3 витрати на утримання однієї штатної одиниці тис.грн. Розрахунково 264 632.00 0,00 264 632,00

Начальник відділу соціального захисту населення 
Олександрівської селищної ради Кропивницького рай 
Кіровоградської області

П О ГО Д Ж Е Н О :
Фінансовий відділ ОлекСйнШвеВШТлглищиої-рад^ Кропи
(Назва місцевого -^у.\

Начальник ф ін 'а^с^ і^о  в ^ і л у  Олекс'^ндрівської 
Кропивницькогр^'^ірну К іровогіщ ськр) обдасті

f O m . 2 0 2 ^ ф ^ , ^

(Д ата логодж еннЯ К У Д -^, •

М.П.

Ірина АНТІПОВА

(ініціали/ініціал, прізвищ е)

Валентина ШИЯТА

(ініціали/ініціал, прізвищ е)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ начальника відділу соціального захисту населення
Відділ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради
Кропивницького району Кіровоградської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

/О .01.2023____________№ 1-осн_____________________________

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

0800000

(код  п р о гр ам н о ї класифікації видатків та 
кредитування м ісцевого бю дж ету)

П А С П О РТ
бю дж етної програм и м ісцевого бю дж ету на 2023 рік

Відділ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради Кропивницького району 
Кіровоградської області__________________________________________________________________________

(найм енування головного  розпорядника кош тів м ісцевого бюдж ету)

44021779

(код  за  Є Д РП О У )

2 . 0810000

(код  П рограм ної класифікації видатків та 
кредитування м ісцевого бю дж ету)

ВІДДІЛ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради Кропивницького району 
Кіровоградської області__________________________________________________________________________

(найменування відповідального  виконавця)

44021779

(код  за Є ДРП О У )

3. 0813031 3031 1030

(код  п р о гр ам н о ї класифікації видатків та  
кредитування м ісцевого бю дж ету)

(код  Т ипово ї програм ної класифікації видатків та 
кредитування м ісцевого бю дж ету)

(код ф ункц іон ально ї класифікації 
видатків т а  кредитування бю дж ету)

Надання інших пільг окремим категоріям громадян 
відповідно до законодавства_______________________________

(найм енування бю дж етної програм и згідно з Т иповою  програм ною  класифікацією 
видатків та  кредитування м ісцевого бю дж ету)

1154200000

(код  бю дж ету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 5 000,00 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми
К онституція України; Б ю дж етний кодекс У країни; Закон У країни «П ро Д ерж авний бю дж ет У країни на 2023 рік»; Закон У країни «П ро статус ветеранів і гарантій їх  соціального  
захисту»; Н аказ М Ф У  від 26.08.2014 р. №  836 «П ро деякі питання запровадж ення програм но-цільового м етоду складання та виконання місцевих бю дж етів» (зі зм інами); Н аказ 
М іністерства ф інансів У країни від 26.08.2014 р. № 793 «П ро затвердж ення складових програм ної кл асиф ікації видатків та кредитування м ісцевих бю дж етів» (із змінами); Н аказ 
М іністерства соціальної політики від 14.05.2018 р. №  6 8 8  «П ро затвердж ення Т ипового переліку бю дж етних програм та результативних показників їх  виконання для м ісцевих  
бю дж етів  у  галузі «С оціальний захист та соціальне забезпечення»; П рограм а в ідш кодування витрат надавачам  послуг за пільгове перевезення та зв 'язок  окрем им категоріям  
гром адян на 2022-2025 роки затвердж ена ріш енням  сесії О лександрівської селищ ної ради від 17.12.2021 р. № 3126; П олож ення про відділ соціального захисту населення, затвердж еного  
ріш енням О лександрівської селищ ної ради від 22.12.2020 р. № 46; ріш ення О лександрівської селищ ної ради від 22 грудня 2022 року №  4098 «П ро бю дж ет О лександрівської селищ ної 
територіальн ої громади на 2023 рік»._________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми____________________________________________________________________________________________________

№ з/п Ціль державної політики

1 Соціальний захист ветеранів війни

7. М ета бюджетної програми
Забезпечення надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв"язку, проїзду, санаторно-курортного л ікування , ремонту будинків і квартир та ком пенсації витрат на 
автом обільне паливо

8. Завдання бюджетної програми



№ з/п Завдання

Забезпечення надання інших передбачених законодавством пільг окремим категоріям громадян, визначеним підпрограмою

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Компенсація за пільговий проїзд окремих категорій громадян залізничним транспортом 
по талонах

5 000,00 , 0,00 5 000,00

УСЬОГО 5 000,00 0,00 5 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

Хч з/п Найменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Програма відшкодування витрат надавачам послуг за пільгове перевезення та зв'язок 
окремим категоріям громадян на 2022-2025 роки

5 000,00 0,00 5 000,00

Усього 5 000,00 0,00 5 000,00

11. Результативні показники бюджетної програми

X“ з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1 обсяг видатків на пільговий проїзд один раз на рік (один раз на два 
рокиї залізничним транспортом

тис.грн. кошторис 5,00 0,00 5,00

продукту

1 кількість осіб, які мають право на пільговий проїзд один раз на рік 
(один раз на два роки1 залізничним транспортом

осіб форма "б-пільга" 580,00 0,00 580,00

ефективності

1 середня вартість пільгового проїзду один раз на рік (один раз на 
два роки) залізничним транспортом

грн. форма "6-пільга" 83,33 0,00 83,33

якості

1 частка пільговиків, які використали право на пільговий проїзд один 
раз на рік (один раз на два роки) залізничним транспортом

відс. форма "б-пільга" 100,00 0,00 100,00

Начальник відділу соціального захисту населення
Олександрівської селищної ради Кропивницького
Кіровоградеь^с(;!іїробїтєті 

' .-.-ч
погодШно^г

ІФінансовий відділ ©лексачдрідеької селищної ради Кропив 
(Назва місцевого фінансовоїо Органу)

Начальник фінансового відділу Олександрівської сі 
К роп^цицького  район)^іррвоградської області

уЯ*О.01.го23 , ■■

Ірина АНТІПОВА

(Ініціали/Ініціал, прізвищ е)

Валентина ШИЯТА

(підпис) (ініціали/ініціал, прізвищ е)

(Д ата погодж ення)-

МЛ.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ начальника відділу соціального захисту населення
Відділ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради
Кропивницького району Кіровоградської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

/О  .01.2023____________№ 1-осн_____________________________

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

1. 0800000

(код  П рограм но ї класифікації видатків та 
кредитування м ісцевого бюдж ету)

П А С П О РТ
бю дж етної програми м ісцевого бю дж ету на 2023 рік

Відділ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради Кропивницького району 
Кіровоградської області__________________________________________________________________________

(найменування головного  розпорядника кош тів м ісцевого бюдж ету)

44021779

(код  за Є Д РП О У )

2. 0810000

(код  П рограм ної класифікації видатків та 
кредитування м ісцевого бюдж ету)

ВІДДІЛ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради Кропивницького району 
Кіровоградської області__________________________________________________________________________

(найменування відповідального виконавця)

44021779

(код  за Є Д РП О У )

3. 0813032

(код  П рограм но ї класифікації видатків та 
кредитування м ісцевого бюдж ету)

3032 1070

(код  Т и пово ї програм ної класифікації видатків та 
кредитування м ісцевого бю дж ету)

(код Ф ункціональної класифікації 
видатків та  кредитування бю дж ету)

Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати
послуг зв 'язку__________________________________________

(найменування бю дж етної програм и згідно з Т иповою  програм ною  класифікацією  
видатків та  кредіпування м ісцевого бюджету)

1154200000

(код  бю дж ету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 0,00 гривень.

25 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 25 000,00 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми
К онституція У країни; Б ю дж етний кодекс У країни; Закон У країни «П ро Д ерж авний бю дж ет У країни на 2023 рік»; Закон У країни «П ро статус ветеранів і гарантій їх  соціального  
захисту»; Н аказ М Ф У  від 26.08.2014 р. №  836 «П ро деякі питання запровадж ення програм но-цільового методу складання та виконання м ісцевих бю дж етів» (зі зм інами); Н аказ 
М іністерства ф інансів У країни від 26.08 .2014  р. № 793 «П ро затвердж ення складових програм ної класиф ікації видатків та кредитування м ісцевих бю дж етів» (із змінами); Н аказ 
М іністерства соціальн ої політики від 14.05.2018 р. №  688  «П ро затвердж ення Т ипового переліку бю дж етних програм та результативних показників їх  виконання для м ісцевих  
бю дж етів у  галузі «С оціальний захист та соціальне забезпечення»; П рограма відш кодування витрат надавачам послуг за пільгове перевезення та зв 'язок  окрем им категоріям  
громадян на 2022-2025 роки затвердж ена ріш енням  сесії О лек сан дрівської селищ ної ради від 17.12.2021 р. № 3126; П олож ення про відділ соціального захисту населення, затвердж еного  
ріш енням О лександрівської селищ ної ради від 22.12.2020 р. № 46; ріш ення О лександрівської селищ ної ради від 22 грудня 2022 року №  4098 «П ро бю дж ет О лександрівської селищ ної 
територіальної громади на 2023 рік»._________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

Відшкодування витрат на видачу телекомунікаційних послуг за надані пільги

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення надання пільг окремим категоріям  громадян з оплати послуг зв ’язку, проїзду, санаторно-курортного л ікуван ня, ремонту будинків і квартир, безоплатного поховання і 
спорудж ення на могилі надгробка, ком пенсації витрат на автом обільне паливо_________________________________________________________________________________________________________________

8. Завдання бюджетної програми



№ з/п Завдання

Забезпечення надання пільг з послуг зв'язку

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв'язку 25 000,00 0,00 25 000,00

УСЬОГО 25 000,00 0,00 25 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

К е з / п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Програма відшкодування витрат надавачам послуг за пільгове перевезення та зв'язок 
окремим категоріям громадян на 2022-2025 роки

25 000,00 0,00 25 000,00

Усього 25 000,00 0,00 25 000,00

1. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п П о к а зн и к и
О д и н и ц я

ви м ір у
Д ж ер е ло  ін ф о р м а ц ії З агал ь н и й  ф о н д С п ец іал ь н и й  ф о н д У с ь о го

1 2 3 4 5 6 7
продукту

1 кількість отримувачів пільг на оплату послуг зв'язку (користування 
телефоном!.

осіб форма "6-пільга" 30,00 0,00 30,00

ефективності

1 середньомісячна вартість витрат на надання пільг з послуг зв'язку 
(користування телефоном)

грн. форма "6-пільга" 69,50 0,00 69,50

якості
1 питома вага пільговиків, які отримали пільгові послуги відс. форма "6-пільга" 100,00 0,00 100,00

Начальник відділу соціального захисту населення 
Олександрівської селищної ради Кропивницького р 
Кіровоградської області

П О ГО Д Ж Е Н О :
Фінансовий д і^ Іл  Одекеандрівської селищної ради Кропи

Ірина АНТІПОВА

(Назва шоідаВоїй^фіїйдЕрвот» органу)

Н ачалййік ф інансбвого'вуйіяу Олександрівської ( 
Кррпивйицького районуШ їійвоградської області

' З о  '■ - ' 1 ^ ''. ~ Ш  .01:2023 .
• ' \  ■- ? ••

. ‘ . (Д ата погодйгення) . /

(ініціали/ініціал, прізвищ е)

Валентина ШИЯТА

(підпис) (ініціали/ініціал, прізвищ е)

м.п:



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ начальника відділу соціального захисту населення
Відділ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради
Кропивницького району Кіровоградської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

/О  .01.2023____________№ 1-осн_____________________________

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

0800000

(код  П рограм ної класифікації видатків та 
кредитування м ісцевого  бю дж ету)

П А С П О РТ
бю дж етної програми м ісцевого бю дж ету на 2023 рік

Відділ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради Кропивницького району 
Кіровоградської області__________________________________________________________________________

(найм енування головного  розпорядника кош тів м ісцевого бю дж ету)

44021779

(код за Є Д РП О У )

2 , 0810000

(код  п р о гр ам н о ї класифікації видатків та 
кредитування м ісцевого  бю дж ету)

Відділ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради Кропивницького району 
Кіровоградської області__________________________________________________________________________

(найменування в ідповідального виконавця)

44021779

(код за Є Д РП О У )

3. 0813033

(код  П рограм ної класифікації видатків та  
кредитування м ісцевого бю дж ету)

3033 1070

(код  Т и пово ї програм ної класифікації видатків та  
кредитування м ісцевого бю дж ету)

(код Ф ункціональної класифікації 
видатків та  кредитування бю дж ету)

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян__________________________________________________

(найм енування бю дж етної програм и  згідно з Т иповою  програм ною  класифікацією  
видатків та  кредитування м ісцевого бю джету)

1154200000

(код бю дж ету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 0,00 гривень.

50 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 50 000,00 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми
К онституція У країни; Бю дж етний кодекс У країни; Закон У країни «П ро Д ерж авний бю дж ет У країни на 2023 рік»; Закон У країни «П ро статус ветеранів і гарантій їх  соціального  
захисту»; Н аказ М Ф У  від 26.08.2014 р. №  836 «П ро деякі питання запровадж ення програм но-цільового методу складання та виконання місцевих бю дж етів» (зі змінами); Н аказ 
М іністерства ф інансів  У країни від 26 .08.2014 р. № 7 9 3  «П ро затвердж ення складових програм ної класиф ікац ії видатків та кредитування місцевих бю дж етів» (із змінами); Н аказ 
М іністерства соціальн ої політики від 14.05.2018 р. №  688  «П ро затвердж ення Типового переліку бю дж етних програм та результативних показників їх  виконання для м ісцевих  
бю дж етів у галузі «С оціальний захист та соціальне забезпечення»; П рограм а відш кодування витрат надавачам послуг за пільгове перевезення та зв 'язок  окрем им категоріям  
гром адян на 2022-2025  роки затвердж ена ріш енням  сесії О лександрівської селищ ної ради від 17.12.2021 р. JУ!!3126; П олож ення про відділ соціального захисту населення, затвердж ене  
ріш енням  О лександрівської селищ ної ради від 22.12.2020 р. Х»46; ріш ення О лександрівської селищ ної ради від 22 грудня 2022 року №  4098 «П ро бю дж ет О лександрівської селищ ної 
територіальної громади на 2023 рік»._________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми____________________________________________________________________________________________________

X? з/п Ціль державної політики

Надання пільг з оплати послуг зв'язку та інших передбачених законодавством пільг окремим категоріям громадян та компенсацій за пільговий проїзд окремих категорій громадян

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення надання пільг окремим категоріям  громадян з оплати послуг зв ’язку, проїзду, санаторно-курортного л ікуван ня, ремонту будинків і квартир, безоплатного поховання і 
спорудж ення на могилі надгробка, ком пенсації витрат на автом обільне паливо_________________________________________________________________________________________________________________

8. Завдання бюджетної програми



№ з/п Завдання

Проведення розрахунків з підприємствами автомобільного транспорту за пільговий проїзд окремих категорій громадян

9, Н апрям и використання бю дж етних кош тів
гривень

№  з/п Н апрям и використання бю дж етних кош тів Загальний фонд С пеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Компенсація перевізникам за пільговий проїзд автомобільним транспортом 50 000,00 0,00 50 000,00

УСЬОГО 50 000,00 0,00 50 000,00

10. П ерелік  м ісцевих /  регіональних програм , що виконую ться у  складі бю дж етної програми
гривень

№ з /п Н айм енування м ісцевої /  регіональної програми Загальний фонд С пеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Програма відшкодування витрат надавачам послуг за пільгове перевезення та зв'язок 
окремим категоріям громадян на 2022-2025 роки

50 000,00 0,00 50 000,00

Усього 50 000,00 0,00 50 000,00

11. Результативні показники бю дж етної програм и

№  з/п П оказники
Одиниця

виміру
Д ж ерело інформації Загальний фонд С пеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
продукту

1 кількість осіб, які мають право на пільговий проїзд автомобільним 
транспортом

осіб форма "6-пільга" 1 200,00 0,00 І 200,00

ефективності

1 середньомісячний розмір компенсації за пільговий проїзд 
автомобільним транспортом

грн. форма "6-пільга" 41,70 0,00 41.70

якості
1 питома вага відшкодованих компенсацій до нарахованих відс. форма "6-пільга" 100,00 0,00 100,00

Н ачальник відділу соціального захисту населення 
О лександрівської селищ ної ради К ропивницького району 
К ір о в о ф ад сько ї області

Фінансовий відяіл 0№Ксйкдріві;ьііої селищної ради Кропивницько: 
(Назва місцев6то1|ійансового6ргану)гг\'

' . о /  V" ""' ' V
Н ачальйик фінагірового й ідд іл з^Я ексан др івсько ї селищно* 
К ропивницького району  ІС іро^огрщ ської області

Ю л і а т  '
(Д т  'К ого іж ^ Ш ..   ■-

Ірина АНТІПОВА

(ініціали/ініціал, прізвищ е)

Валентина ШИЯТА

(підпис) (ініціали/ініціал, прізвищ е)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ начальника відділу соціального захисту населення
Відділ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради
Кропивницького району Кіровоградської області

(найменування головного розпорядника коїшів місцевого бюджету)

(О  .01.2023_________ № 1-осн___________________________

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

0800000

(код  П рограм ної класифікації видатків та 
кредитування м ісцевого  бю дж ету)

П А С П О РТ
бю дж етної програми м ісцевого бю дж ету на 2023 рік

Відділ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради Кропивницького району 
Кіровоградської області__________________________________________________________________________

(найм енування головного розпорядника кош тів м ісцевого бю дж ету)

44021779

(код  за Є Д РП О У )

2 . 0810000

(код  П рограм ної класифікації видатків та 
кредитування м ісцевого бю дж ету)

Відділ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради Кропивницького району 
Кіровоградської області__________________________________________________________________________

(найменування в ідповідального виконавця)

44021779

(код  за Є Д РП О У )

3. 0813035

(код  П рограм ної класифікації видатків та  
кредитування м ісцевого бю дж ету)

3035 1070

(код  Т и пово ї програм ної класифікації видатків та  
кредитування м ісцевого бю дж ету)

(код Ф ункціональної класифікації 
видатків та  кредитування бю джету)

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих 
категорій громадян на залізничному транспорті

(найм енування бю дж етної програм и згідно з Т иповою  програм ною  класифікацією 
видатків та  кредитування м ісцевого бю дж ету)

1154200000

(код  бю дж ету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 0,00 гривень.

100 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 100 000,00 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми
К онституція У країни; Бю дж етний кодекс України; Закон У країни «П ро Д ерж авний бю дж ет У країни на 2023 рік»; Закон У країни «П ро статус ветеранів і гарантій їх  соціального  
захисту»; Н аказ М Ф У  від 26 .08.2014 р. №  836 «П ро деякі питання запровадж ення програм но-цільового методу складання та виконання м ісцевих бю дж етів» (зі зм інам и); Н аказ 
М іністерства ф інансів  У країни від 26 .08 .2014  р. Х»793 «П ро затвердж ення складових програм ної класиф ікації видатків та кредитування м ісцевих бю дж етів» (із змінам и); Н аказ 
М іністерства соціальн ої політики від 14.05.2018 р. №  6 8 8  «П ро затвердж ення Типового переліку бю дж етних програм та результативних показників їх  виконання для м ісцевих  
бю дж етів у  галузі «С оціальний захист та соціальне забезпечення»; П рограм а відш кодування витрат надавачам послуг за пільгове перевезення та зв 'язок  окремим категоріям  
громадян на 2022-2025 роки затвердж ена ріш енням сесії О лександрівської селищ ної ради від 17.12.2021 р. № 3126; П олож ення про відділ соціального захисту населення, затвердж еного  
ріш енням  О лександрівської селищ ної ради від 22.12.2020 р. № 46; ріш ення О лександрівської селищ ної ради від 22 грудня 2022 року №  4098 «П ро бю дж ет О лександрівської селищ ної 
територіальної громади на 2023 рік»._________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми____________________________________________________________________________________________________

№ з/п Ціль державної політики

Надання пільг з оплати послуг зв'язку та інших передбачених законодавством пільг окремим категоріям громадян та компенсацій за пільговий проїзд окремих категорій громадян

7. М ета бюджетної програми
Забезпечення надання пільг окремим категоріям  громадян з оплати послуг зв ’язку, проїзду, санаторно-курортного лікування, ремонту будинків і квартир, безоплатного поховання і 
спорудж ення на м огилі надгробка, ком пенсації витрат на автом обільне паливо_________________________________________________________________________________________________________________

8. Завдання бюджетної програми



№ з/п Завдання

Проведення розрахунків за пільговий проїзд окремих категорій громадян залізничним транспортом

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Компенсація перевізникам за наданий пільговий проїзд залізничним транспортом 100 000,00 0,00 100 000,00

УСЬОГО 100 000,00 0,00 100 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№  з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Програма відшкодування витрат надавачам послуг за пільгове перевезення та зв'язок 
окремим категоріям громадян на 2022-2025 роки

100 000,00 0,00 100 000,00

Усього 100 000,00 0,00 100 000,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
продукту

1 кількість осіб, які мають право на пільговий проїзд залізничним 
транспоптом

осіб форма "6-пільга" 2 520,00 0,00 2 520,00

ефективності

1 середньомісячний розмір компенсації за пільговий проїзд 
залізничним транспортом

грн. форма "6-пільга" 39,70 0,00 39,70

якості
1 питома вага відшкодованих компенсацій до нарахованих відс. форма "6-пільга" 100,00 0,00 100,00

Начальник відділу соціального захисту населення 
Олександрівської селищної ради Кропивницького району 
Кіровоградської області

Ірина АНТІПОВА

П О ГО Д Ж Е Н О :
Фінансовий відділ'Ш6кдавдвіВсй:рї селищної ради Кропивницького р;
(Назва місцев'огЬ'фб

Начальник фМанббвбго відділу Одежсандрівської селищної 
Кропивницэ:(ого району Кіроврградської області

Ю о \ к 2 ъ  у:.
(Дата погйджійк?)

М.П. - -с-ЧО- '

(Ініціали/Ініціал, прізвищ е)

Валентина ШИЯТА

(ініціали/ініціал, прізвищ е)



ЗАТВЕРДЖ ЕНО
Наказ начальника відділу соціального захисту населення
Відділ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради Кропивницького 
району Кіровоградської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

/О  .01.2023_____________№ 1-осн______________________________

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ М іністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу М іністерства фінансів України від 29 фудня 2018 року № 1209)

0800000

(к о д  П рограм ної класи ф ікац ії видатків  та 
кредитування м ісцевого  бю дж ету)

2 . 0810000

(к о д  П рограм ної класиф ікац ії видатків та 
кредитування м ісцевого  бю дж ету)

3. 0813104

(к о д  П рограм ної класиф ікац ії видатків  та  
кредитування м ісцевого  бю дж ету)

П А С П О Р Т
бю дж етн ої пр ограм и  м ісцевого бю дж ету  на 2023 рік

Відділ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради Кропивницького району 
Кіровоградської області__________________________________________________________________________

(найм енування головного  р озпорядни ка кош тів м ісцевого  бю дж ету)

Відділ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради Кропивницького району 
Кіровоградської області__________________________________________________________________________

(найм енування в ідпов ідального  виконавця)

44021779

(код  за  Є Д РП О У )

44021779

(код  за  Є Д РП О У )

3104 1020

(код  Т и пово ї п рограм ної класиф ікац ії видатків та  
кредитування м ісцевого  бю дж ету)

(к о д  ф у н кц іон ально ї класиф ікації 
видатків т а  кредитування бю дж ету)

Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до самообслуговування 
у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю

(найм енування б ю дж етної п рограм и  згідно з Т иповою  програм ною  класиф ікац ією  
видатків  т а  кредитування м ісцевого  бю дж ету)

1154200000

(код  бю дж ету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 9 541 500,00 гривень, у тому числі загального фонду

спеціального фонду- 375 000,00 гривень.

9 166 500 ,00 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми
К онсти туц ія  У каїни; Зв к он  У країни  "П ро дер ж ав н и й  бю дж ет на 20 2 3  рік"; Н аказ М ін істерства ф ін ансів  Укра'їни від 2 6 .0 8 .2 0 1 4 р о к у  № 836" П р о дея к і пи тан н я зап р ов адж ен н я  
пр ограм н о-ц іл ь ов ого  м етоду  складання та в и к он ан н я  м ісц еви х бю дж етів"(із зм ін ам и); Н аказ М ін істер ств а  соц іал ьн ої п ол ітик и  У к раїни  від  14 .05.2018 №  6 8 8  " П ро затвердж ен ня  
ти п ов ого  переліку бю дж етн и х  програм  і резул ьтати в н и х п ок азн иків  їх в ик онан ня дл я  м ісцевих бю дж етів  у  гал узі" С оц іал ьн и й  захи ст  та соц іальн е забезп еч ен н я " ( із зм ін ам и); Н аказ  
М ін істер ства праці та  соц іа л ь н о ї політики від 05 .10 .2005  р №  308/519"  П ро ум ов и  оплати праці прац ів н и к ів  зак ладів  охор он и  здор ов 'я  та устан ов  соц іал ьн ого  захи сту  населення";  
С татут  К ом ун ал ьн ої уста н о в и  "О л ександрівськи й  центр соц іал ьн ого  о бсл угов ув ан н я  (надання соц іал ьн и х  п осл уг) " О л ек сан д р ів ськ о ї сел и щ н ої ради К р оп и в н и ц ь к ого  рай ону  
К ір ов огр адськ о ї області; р іш ення О л ек сан др ів сь к о ї сел и щ н ої р ади від 22 гр удн я  202 2  року №  4098 «П ро  бю дж ет О л ек сан д р ів сь к о ї сел и щ н ої тер и т о р іа л ь н о ї гр ом ади  на 2023 рік».

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю джетної програми

№ з/п Ціль державної політики

Надання соціальних послуг громадянам, які перебувають у складних життєвих обставинах і потребують сторонньої допомоги за місцем проживання на принципах адресності та індивідуального підходу, 
доступності та відкритості, добровільного вибору отримання______________________________________________________________________________________________________________________________________



\
7. М ета бю джетної програми
Н адан н я  соц іальн их п осл уг, зок рем а стац іон арн ого  до гл я д у , д о гл я д у  вдом а, д ен н ого  д о гл я д у , гр ом адя н ам  похи л ого  віку, інвалідам  та д ітя м -ін в ал ідам  в устан ов ах  соц іал ьн ого  
обсл угов ув ан н я  систем и органів  праці та  соц іал ьн ого  захи сту  н а с е л е н н я __________________________________________________________________________________________________________________

8. Завдання бю джетної програми

№  з/п Завдання

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, не здатних до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю, а також громадян, які перебувають у складних 
життєвих обставинах___________ ___

9. Напрями використання бюджетних коштів

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення належного функціонування К'У "Олександрівський центр соціального 
обслуговування"

9 074 760,00 375 000,00 9 449 760,00

2 Цільова програма "Турбота Хліб” 66 800,00 0,00 66 800,00
3 Цільово праграмма "Турбота Ювіляри" 24 940,00 0,00 24 940,00

УСЬОГО 9 166 500,00 375 000,00 9 541 500,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бю джетної програми

№  з/п Найменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Програма соціально-економічного таі культурного розвитку Олександрівсько'і 
селищної оади на 2022-2024 роки

9 074 760,00 0,00 9 074 760,00

2 Цільова програма "Турбота-Хліб" на 2021-2023 роки 66 800,00 0,00 66 800,00
3 Цільова програма "Турбота-Ювіляри" на 2021-2023 роки 24 940,00 0,00 24 940,00

Усього 9 166 500,00 0,00 9 166 500,00

11 ■ Результативні показники бю джетної програми

№  з/п Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1 кількість установ од. звіт ф-12соц 1,00 0,00 1,00
2 кількість відділень од. звіт ф-12соц 2,00 0,00 2,00
3 кількість штатних одиниць персоналу од. Штатний розпис 80,00 0,00 80,00

4 у тому числі професіоналів, фахівців та робітників, які надають 
соціальні послуги

од. Штатний розпис 65,00 0,00 65.00

продукту

1 кількість осіб, які потребують соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг)

осіб звіт 12С0ЦСТ.2 2 220,00 0,00 2 220,00

2 у тому числі 3 V групою рухової активності осіб звіт 12соц СТ.2 42,00 0,00 42,00

3 кількість осіб, забезпечених соціальним обслуговуванням (наданням 
соціальних послуг)

осіб звіт 12соц ст.2 2 220,00 0,00 2 220,00

середньорічна кількість осіб, які потребують соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг)

осіб 2 220,00 0,00 2 220,00



4 3 них чоловіків осіб звіт 12С0ЦСТ.2 730,00 0,00 730,00
4 3 них жінок осіб звіт 12соц СТ.2 1 490,00 0,00 1 490,00

середньорічна кількість осіб забезпечених соціальним 
обслуговуванням (наданням  соціальних послуг!

осіб 2 220,00 0,00 2 220,00

5 3 них чоловіків осіб звіт 12соц СТ.2 730,00 0,00 730,00
5 3 них жінок осіб звіт 12соц СТ.2 1 490.00 0,00 1 490,00

еіЬективності

1
кількість обслуговуваних осіб на 1 штатну одиницю професіонала, 

фахівця та робітника, які надають соціальні послуги осіб
звіт 12соц СТ.2

34,00 0,00 34,00

2 середні витрати на соціальне обслуговування (надання соціальних 
послуг) 1 особи чоловіка

грн. звіт ф-2,4-І,4-2, ЗВІТІ2-СОЦ 3 014 209,00 123 311,00 3 137 520,00

3 середні витрати на соціальне обслуговування (надання соціальних 
послуг) І особи жінки

грн/рік звіт ф-2,4-1,4-2, ЗВІТІ2-СОЦ 6 152 291,00 251 689,00 6 403 980,00

якості

1 відсоток осіб, охоплених соціальним обслуговуванням, до загальної 
чисельності осіб, які потребують соціальних послуг

відс. звіт 12соц 100,00 0,00 100,00

Начальник відділу соціального захисту населення 
Олександрівської селищ ної ради Кропивницького району 
К іровоградської області

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Олександрівської селищної ради Кропивницького! 
(Назва місцевогоАіяанеового органу)

■ селищної

(п ідпис)

М.П..
• \ о

....

Ірина АНТІПОВА

(Ініціали/Ін іц іал, прізвищ е)

Валентина ШИЯТА

(ін іц іали/ін іц іал , прізвищ е)



ЗАТВЕРДЖ ЕНО
Наказ начальника відділу соціального захисту населення
Відділ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради Кропивницького 
району Кіровоградської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Ю  .01.2023____________ № \ -осн______________________________

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

0800000

(код  П рограм но ї класи ф ікац ії видатків та  
кредитування м ісц евого  бю дж ету)

П А С П О Р Т
б ю д ж етн ої п р огр ам и  м ісц евого  бю дж ету  на 2023 рік

Відділ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради Кропивницького району 
Кіровоградської області__________________________________________________________________________

(н айм енування головного  р озпорядни ка кош тів  м ісцевого  бю дж ету)

44021779

(к о д  за  Є Д Р П О У )

2. 0810000

(к о д  П рограм но ї класи ф ікац ії видатків та  
кредитування м ісц евого  бю дж ету)

Відділ соціального захисту населення Олександрійської селищної ради Кропивницького району 
Кіровоградської області__________________________________________________________________________

(найм енування відпов ідальн ого  виконавця)

44021779

(к о д  за  Є Д Р П О У )

3. 0813121

(к о д  П рограм но ї класи ф ікац ії видатків та 
кредитування м ісц евого  бю дж ету)

3121 1040

(код  Т и п о во ї п рограм ної класиф ікац ії ви датк ів  та  
кредитування м ісцевого  бю дж ету)

(код  Ф ункц іональної класиф ікац ії 
видатків т а  кредитування бю дж ету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 0,00 гривень.

Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних 
служб______________________________________________________

(найм енування бю дж етно ї програм и  згідно з Т иповою  програм н ою  класиф ікацією  
видатків  т а  кредитування м ісцевого  бю дж ету)

1154200000

(код  бю дж ету)

844  100,00 гривень, у тому числі загального фонду 844 100,00 гривень та

5. Підстави для виконання бю джетної програми
К онсти туц ія  У к раїни; Б ю дж етни й  кодекс У к раїни; К одекс зак он ів  про працю  від  10.12.1971 № 322-У П І; Зак он  У к раїни  «П ро  оп л ату  пр ац і»  в ід  24 .0 3 .1 9 9 5  р. №  108/95 -В Р ;  Зак он  
У к раїни  «П ро Д ер ж а в н и й  бю дж ет У к раїни  на 2023  рік»; Зак он  У к раїн и  від  21 .06 .2001  р. № 2558-111 «П ро  соц іальн у р оботу  з д іть м и  та м олоддю »; П остан ов а  К М У  від  2 1 .0 6 .2 0 1 7  р. № 435  
«Д еяк і питання опл ати  пр ац і прац івни ків  ц ен тр ів  соц іальн их служ б дл я  с ім ’ї, д ітей  та  м олоді»; П останова К М У  від  3 0 .0 8 .2 0 0 2  р. № 1298  «П ро о п л а ту  пр ац і працівників  на осн ов і 
Є д и н о ї тар и ф н о ї сітки розрядів  і коеф іц ієн тів  з опл ати  праці прац ів н и к ів  устан ов , зак л адів  та ор ган ізац ій  окрем их гал узей  бю дж етн ої сф ери»; Н ак аз М ін істерства соц іа л ь н о ї пол ітики  
від 14.05 .2018  р. №  6 8 8  «П ро  затвердж ен ня Т и п ов ого  перел іку  бю дж етн и х п р ограм  і р езул ь тати в н и х  п ок азн иків  їх  ви к он ан н я  дл я  м ісцевих бю дж етів  у гал узі «соц іальн и й  за х и ст  та  
соц іал ьн е забезп еч ен н я »; Н аказ М ін істерства пр ац і та соц іал ьн ої пол ітик и  У к раїни  в ід  18 .05 .2015  р. № 526  «П ро ум ови оп л ати  пр ац і п р ац івни ків  зак л ад ів  соц іал ьн ого  за х и ст у  д ітей , 
зак л ад ів  соц іал ьн ого  обсл угов ув ан н я  і центр ів  соц іал ьн их сл уж б д л я  с ім ’ї, д ітей  та  молодЬ>; Н аказ М ін істер ств а ф ін ансів  У к р аїн и  від 2 6 .08 .2014  № 836  «П ро  дея к і питання  
зап ров адж ен н я  п р ограм н о-ц ільов ого  м етоду  складанн я та в и к он ан н я  м ісц еви х бю дж етів»; Н аказ М ін істер ств а  праці та со ц іа л ь н о ї пол ітики У к р аїн и , М ін істерства охорон и  зд о р о в ’я 
У к раїни  від  0 5 .10 .2005  № 308/519  «П ро в п ор я д к ув ан н я  ум ов опл ати  п р ац і п р ац івни ків  зак л ад ів  охорон и  зд о р о в ’я та  устан ов  соц іальн ого  за хи сту  населен ня»; С татут про ком ун ал ьн и й  
зак л ад  «Ц ен тр соц іал ьн и х служ б для с ім ’ї, д ітей  та м олоді»  О л ек сан д р ів сь к о ї сел и щ н ої ради К р оп и в н и ц ь к ого  рай ону К ір о в о гр а д сь к о ї обл асті затв ердж ен и й  р іш енням  сес ії 
О л ек сан др ів сь к о ї сел и щ н о ї ради від  2 4 .1 2 .2 0 2 0  р ок у № 83; р іш ен ня О л ек сан д р ів сь к о ї с ел и щ н ої ради  в ід  22  гр удн я  2022  р ок у №  4098 «П ро бю дж ет  О л ек сан д р ів сь к о ї сел и щ н ої  
т ер и то р іа л ь н о ї гр ом ади  на 2023 рік».

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю джетної програми________________________________________________________________________________________________________

№ з/п Ціль державної політики



І 1 [Виявлення найуразливіших категорій населення та надання соціальних п о с л у г  та підтримки сім’ям, дітям та молоді, які перебувають у складних життєвих обставинах та потребують с т о р о н н ь о ї  д о п о м о г и

7. М ета бю джетної програми
З абезп еч ен н я  соц іал ьн ої п ідтри м ки сім 'ям , д ітя м  та м олоді в р азл и в и х  категорій  н аселен н я_________________________________________________________________________________________________

8. Завдання бюджетної програми

№  з/п Завдання

Надання соціальних послуг та здійснення заходів, у тому числі навчальних, щодо соціальної підтримки сімей, дітей та молоді, які перебувають у складних життєвих обставинах та потребують сторонньої допомоги

9. Н апрями використання бюджетних коштів
гривень

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Створення належних умов для роботи працівників КЗ “ЦСССД" 844 100,00 0,00 844 100,00

У СЬО ГО 844 100,00 0,00 844 100,00

10. П ерелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

з/п Найменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Програма соціально-економічного та культурного розвитку Олександрівської селищної 
ради на 2022-2024 роки

829 100,00 0,00 829 100,00

2 Програма соціальної підтримки сімей з дітьми та осіб, які опинились в складних 
життєвих обставинах на 2022-2023 роки

15 000,00 0,00 15 000,00

Усього 844 100,00 0,00 844 100,00

11. Результативні показники бю джетної програми

№  з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1 кількість центрів соціальних служб для сім' ї, дітей та молоді од. Статистична звітність 1,00 0,00 1,00

2 кількість штатних працівників центрів соціальних служб для сім'ї, 
пітей та молоді

осіб Штатний розпис 5,00 0,00 5,00

3 кількість спеціалістів, залучених до заходів осіб звіт форма №7 26,00 0,00 26,00
продукту

2

кількість дитячих будинків сімейного типу, прийомних сімей, сімей 
патронатних вихователів, сімей, які перебувають у складних 

життєвих обставинах охоплених соціальним 
супроволом/супровопженням

од.

звіт форма №5

30,00 0,00 30,00

3 кількість сімей, дітей та молоді, які отримали соціальні послуги осіб звіт форма №5 200,00 0,00 200,00

4 кількість заходів, у тому числі навчальних, центрів соціальних служб 
для сім 'ї, дітей та молоді

од. звіт форма №5 20,00 0,00 20,00

4 кількість учасників заходів, у тому числі навчальних, проведених 
центрами соціальних служб для для сім 'ї, дітей та молоді

осіб звіт форма №7 250,00 0,00 250,00

ефективності



1 середні витрати на утримання одного центру соціальних служб для 
сім 'ї, дітей та молоді

грн. кошторис, звіт форма №2м 844 100,00 0,00 844 100,00

2 середні витрати на забезпечення діяльності одного працівника 
центоу соціальних служб для сім' ї, дітей та молоді

грн. кошторис, звіт форма №2м 168 820,00 0,00 168 820,00

3 середні витрати на здійснення соціального 
супроводу/супооводження

грн. кошторис, звіт форма №2м 28 137,00 0,00 28 137,00

4 середні витрати на один захід, у тому числі навчальний, проведений 
центрами соціальних служб для сім 'ї, дітей та молоді

грн. кошторис, звіт форма №2м 42 205,00 0,00 42 205,00

5
середні витрати на одного учасника заходу, у тому числі навчальних, 

проведених центрами соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді грн.
кошторис, звіт форма №2м

3 376,00 0,00 3 376,00

якості

1

кількість підготовлених кандидатів в опікуни, піклувальники, 
прийомні батьки та батьки-вихователі, усиновлювачі, патронатні 

вихователі та наставники, які пройшли підготовку та стали 
опікунами, піклувальниками, прийомними батьками, батьками- 
вихователями, усиновлювачами, патронатними вихователями та 

наставниками

осіб

звіт форма №5

1,00 0,00 1,00

2
кількість підготовлених прийомних батьків, батьків-вихователів, які 

пройшли навчання з метою підвищення їхнього виховного 
потенціалу

осіб
звіт форма №5

8,00 0,00 8,00

3
частка отримувачів соціальних послуг, які набули навичок 

справлятись із складними життєвими обставинами та мінімізувати 
їхні наслідки, від загальної кількості отримувачів соціальних послуг

відс.
Розрахунково

70,00 0,00 70,00

4 динаміка кількості сімей/осіб, які отримали соціальні послуги 
(порівняно 3 минулим роком!

відс. Розрахунково 100,00 0,00 100,00

5
динаміка кількості учасників, охоплених заходами, у тому числі 

навчальними, центрів соціальних служб для сім 'ї, дітей та молоді 
(порівняно 3 МИНУЛИМ роком!

відс.
Розрахунково

50,00 0,00 50,00

Начальник відділу соціального захисту населення 
Олександрівської селищної ради Кропивницького район}^ 
Кіровоградської області ___

П О Г О Д Ж Е Н О : _
Фінансовий відділ OneKcaHal^gc^^koi селищноТ-р.адиіКропивницької
(Назва місцевого фінансодаго:р'р^ацу);--г''''''Д

i s s  І \  " "і \ 'о .
Н ачальник фінансовог<ір|дцілу Олександрівської селищної рі
Кропивницького р а ііо ^К ір о в б гр ад ськ о ї р^ласхі 

10 .01.2023 '■

Ірина АНТІПОВА

(Ініціали/Ін іц іал, прізвищ е)

Валентина ШИЯТА

(п ідпис) (ін іц іали/ін іц іал , прізвищ е)

(Д ата  погодж ення)

м.п.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ начальника відділу соціального захисту населення
Відділ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради
Кропивницького району Кіровоградської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

/(D  .01.2023____________№ 1-осн_____________________________

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

0800000

(код П рограм ної класифікації видатків та  
кредитування м ісцевого  бю дж ету)

П А С П О РТ
бю дж етної програми м ісцевого бю дж ету на 2023 рік

Відділ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради Кропивницького району 
Кіровоградської області__________________________________________________________________________

(найм енування головного  розпорядника кош тів м ісцевого бю дж ету)

44021779

(код  за  Є ДРП О У )

2. 0810000

(код П рограм ної класифікації видатків та 
кредитування м ісцевого бю дж ету)

Відділ соціального захисту населення Олександрівської се.гтищної ради Кропивницького району 
Кіровоградської області__________________________________________________________________________

(найменування відповідального  виконавця)

44021779

(код  за  Є ДРП О У )

3. 0813140

(код  П рограм ної класифікації видатків та 
кредитування м ісцевого бю дж ету)

3140 1040

(код  Т и пово ї п р о ф а м н о ї класифікації видатків та 
кред іпуванн я м ісцевого бю дж ету)

(код ф у н кц іон ально ї класифікації 
видатків та  кредитування бю джету)

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 
оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів 
на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи)______________________________

(найм енування бю дж етної п р о ф а м и  згідно з Т иповою  п р о ф а м н о ю  класифікацією  
видатків та  кредитування м ісцевого бю джету)

1154200000

(код  бю дж ету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 0,00 гривень.

60 0 0 0 ,0 0 гривень, у тому числі загального фонду 60 0 0 0 ,0 0 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми
К онституція України; Бю дж етний кодекс У країни; Закон У країни «П ро Д ерж авний бю дж ет України на 2023 рік»; Н аказ М Ф У  від 26 .08.2014 р. ІУа 836 «П ро деякі питання  
запровадж ення програм но-цільового м етоду складання та виконання місцевих бю дж етів» (зі зм інами); Н аказ М іністерства ф інансів У країни від 26.08.2014 р. № 793 «П ро затвердж ення  
складових програм ної к ласиф ікац ії видатків та кредитування м ісцевих бю дж етів» (із зм інам и); Н аказ М іністерства соціальної політики від 14.05.2018 р. №  6 8 8  «П ро затвердж ення  
Т ипового переліку бю дж етних програм та результативних показників їх виконання для м ісцевих бю дж етів у галузі «С оціальний захи ст та соціальне забезпечення»; П олож ення про 
відділ соціального захисту населення, затвердж ене ріш енням  О лександрівської селищ ної ради від 22 .12.2020 р. № 46; К омплексна програм а оздоровлення і відпочинку дітей  
О лександрівської селищ ної ради на 2021-2025 роки затвердж ена ріш енням сесії О лександрівської селищ ної ради від 28.04.2021 р. № 577; ріш ення О лександрівської селищ ної ради від 
22 грудня 2022 року №  4098 «П ро бю дж ет О лександрівської селищ ної територіальної громади на 2023 рік».

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми_____________________________________________________________________________________________________

X» з/п Ціль державної політики

Створення належних умов для оздоровлення та повноцінного відпочинку дітей, збільшення кількості дітей, охоплених організованими формами відпочинку та оздоровлення

7. М ета бюджетної програми
Забезпечення оздоровлення та відпочинку дітей, які потребую ть особливої соціальної уваги та підтримки

8. Завдання бюджетної програми



№ з/п Завдання

Організація та забезпечення оздоровлення та відпочинку дітей, які потребують особливої соціальної уваги та підтримки

9. Н апрям и використання бю дж етних кош тів
гривень

№  з/п Н апрям и використання бю дж етних кош тів Загальний фонд С пеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Придбання путівок до закладів оздоровлення 60 000,00 0,00 60 000,00

УСЬОГО 60 000,00 0,00 60 000,00

10. П ерелік м ісцевих /  регіональних програм, щ о виконую ться у складі бю дж етної програм и
гривень

№  з/п Н айменування м ісцевої / регіональної програми Загальний фонд С пеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Комплексна програма оздоровлення і відпочинку дітей Олександрівської селищної 
оади 2021-2025 роки

60 000,00 0,00 60 000,00

Усього 60 000,00 0,00 60 000,00

11. Результативні показники бю дж етної програми

№  з/п П оказники
Одиниця

виміру
Д ж ерело інф орм ації Загальний фонд С пеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
продукту

1 кількість дітей, яким надані послуги з оздоровлення осіб Журнал реєстрації 5,00 0,00 5,00
2 кількість придбаних путівок на оздоровлення дітей од. Розрахунково 5,00 0,00 5.00

ефективності
1 середні витрати на оздоровлення однієї дитини грн. Розрахунково 12 000,00 0,00 12 000,00
2 середня вартість однієї путівки на оздоровлення грн. Розрахунково 12 000,00 0,00 12 000,00

якості

1 динаміка кількості дітей, охоплених заходами з оздоровлення ( 
ПОРІВНЯНО 3 минулим роком)

відс. Розрахунково 100,00 0,00 100,00

Н ачальник відділу соціального захисту населення 
О лександрівської селищ ної ради К ропивницького району 
К іровоградської області

П О ГО Д Ж ЕН О ;
Фінансовий відділ Огіександрівб^коі-селищної ради Кропивницького 
(Назва місцевого ф ш ан со в 6 іх Ь щ ї^ ) '\

Н ачальник 'ф інансдвогр віддні^-О їїександрівської селищ ної р; 
К ропивницького райогіу К ір ^ ^ і іа д с ь к о ї  області

•• /■-■ОІч

Ірина АНТІПОВА

(ініціали/ініціал, прізвищ е)

Валентина ШИЯТА

м.п.

/0 .0 1 .2 0 2 3 “ 
(Д ата погодж ень^)

(підпис) (ініціалиЛніціал, прізвищ е)



ЗАТВЕРДЖ ЕНО
Наказ начальника відділу соціального захисту населення
Відділ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради Кропивницького 
району Кіровоградської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

/О .01.2023_____________№ 1-осн______________________________

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ М іністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

0800000

(к о д  П рограм но ї класиф ікац ії видатків  та 
кредитування м ісцевого  бю дж ету)

П А С П О Р Т
бю дж етн ої п р огр ам и  м ісц евого бю дж ету  на 2023 рік

Відділ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради Кропивницького району 
Кіровоградської області__________________________________________________________________________

(найм енування головного  ро зпо р яд ни ка кош тів м ісцевого бю дж ету)

44021779

(код  за  Є Д Р П О У )

2 . 0810000

(к о д  П рограм но ї класиф ікац ії видатків  та 
кредитування м ісцевого  бю дж ету)

Відділ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради Кропивницького району 
Кіровоградської області__________________________________________________________________________

(найменування відпов ідальн ого  виконавця)

44021779

(код  за  Є Д Р П О У )

3. 0813160

(к о д  П рограм но ї класиф ікац ії видатків  та 
кредитування м ісцевого  бю дж ету)

3160 1010

(код  Т и пово ї п рогр ам н о ї класиф ікац ії видатків та  
кредитування м ісцевого бю дж ету)

(к о д  Ф ун кц іональної класиф ікації 
видатків  т а  кредитування бю дж ету)

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 
соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

(найм енування бю дж етної програм и  згідно з Т иповою  програм н ою  класиф ікацією  
видатків т а  кредитування м ісцевого  бю дж ету)

1154200000

(код  бю дж ету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 0,00 гривень.

1 240 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 1 240 000 ,00 гривень та

5. Підстави для виконання бю джетної програми
К онсти туц ія  У країни; Б ю дж етн и й  кодекс У к раїни; Зак он  У к раїн и  «П ро Д ер ж ав н и й  бю дж ет  У к раїни на 2023  рік»; Н аказ М Ф У  від  2 6 .08 .2014  р. №  836 «П ро дея к і питання  
зап р ов адж ен н я  п р огр ам н о-ц іл ь ов ого  м етоду  ск л адан н я  та в ик онан ня м ісцевих бю дж ет ів »  (зі зм ін ам и); Н ак аз М ін істерства ф ін ансів  У к раїни від  2 6 .08 .2014  р. № 793 «П ро затвердж ен ня  
ск л адов и х  п р огр ам н ої к л аси ф ік ац ії видатків  та кр еди тув ан н я  м ісц еви х бю дж етів »  (із зм ін ам и); Н аказ М ін істер ства  соц іал ьн ої пол ітик и  від 14 .05 .2018  р. №  6 8 8  «П ро  затвердж ен ня  
Т и п ов ого  переліку бю дж етн и х  програм  та  р езул ь тати в н и х п ок азн иків  їх  в и к он ан н я  д л я  м ісцевих бю дж етів  у  галузі «С оц іал ьн и й  за х и ст  та  соц іал ьн е забезп еч ен н я»; П останова  
К абін ету  М ін істрів  У к раїн и  «Д ея к і пи тання пр и зн ач ен н я  і вип лати к ом п ен сац ії ф ізич ни м  особам , як і н адаю ть соціальн і п осл уги  з д о гл я д у  на н епр оф есій н ій  осн ов і»  К ом плек сн а  
пр огр ам а  соц іал ьн ої п ідтри м ки окрем их к атегор ій  гр ом адян  О л ек сан др ів сь к о ї с ел и щ н о ї ради на 2 0 2 1 -2 0 2 5  роки затв ер д ж ен ої р іш ен ням  сес ії О л ек сан д р ів сь к о ї сел и щ н ої ради  від
2 4 .1 2 .2 0 2 0  р. № 80; П ол ож ен н я  про в ідділ  соц іал ьн ого  захи сту  насел ен ня, затв ер дж ен ого  ріш енням  О л ек са н д р ів сь к о ї сел и щ н ої ради  від 2 2 .12 .2020  р. № 46; р іш ення О л ек сан др ів сь к о ї 
сел и щ н о ї ради від 22 гр удн я  2022 року №  4098  «П ро  бю дж ет О л ек сан др ів сь к о ї с ел и щ н о ї тер и тор іал ьн ої гром ади  на 2023 рік».

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики



ІГарантія призначення і виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі

7. М ета бю джетної програми
'Забезпеченн я надан ня соц іал ьн и х гарантій  з догл я д у  на неп р оф есій н ій  основі особам  з ін вал ідн істю  І групи , д ітям  з ін вал ідн істю , гр ом адянам  п охи л ого  віку з когн іти вни м и  
п ор уш ен н ям и , невил ік овно хв ори м , як і ч ер ез поруш енн я ф ун к ц ії орган ізм у не м ож уть  сам остійн о п ересув ати ся  та сам ообсл угов ув ати ся , д ітям , як и м  не встан овл ен о інв ал ідн ість , але  
які є хв ори м и  на тяж кі ураж ен н я  н ер в о в о ї систем и _________________________

8. Завдання бю джетної програми

Хя з/п Завдання

Забезпечення виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі особам з інвалідністю І фупи, дітям з інвалідністю, громадянам похилого віку з когнітивними 
порушеннями, невиліковно хворим___________________________________________________________________________________________________

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

X» з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на 
непрофесійній основі особам з інвалідністю І групи, дітям з інвалідністю, громадянам 
похилого віку 3 когнітивними порушеннями, невиліковно хворим, які через порушення

1 240 000,00 0,00 1 240 000,00

УСЬОГО 1 240 000,00 0,00 1 240 000,00

10. Перелік місцевих /  регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

Х» з/п Найменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Комплексна програма соціальної підтримки окремих категорій громадян 
Олександрівської селищної вади на 2021-2025 роки

1 240 000,00 0,00 1 240 000,00

Усього 1 240 000,00 0,00 1 240 000,00

[ 1. Результативні показники бю джетної програми

X« з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
продукту

1 Кількість осіб, які звернулись за призначенням компенсації осіб Виплатні відомості 50,00 0,00 50,00
Кількість фізичних осіб, яким виплачується компенсація за 

надання соціальннх послуг з догляду на непрофесійній основі, з 
них:

осіб 50,00 0,00 50,00

2 - кількість осіб, які здійснюють догляд на непрофесійній основі 
особам 3 інвалідністю І групи

осіб Виплатні відомості і і .00 0,00 і і .00

2 - кількість осіб, які здійснюють догляд на непрофесійній основі 
громадянам похилого віку з когнітивними порушеннями

осіб Виплатні відомості 30,00 0,00 30,00

2
- кількість осіб, які здійснюють догляд на непрофесійній основі 
невиліковно хворим, які через порушення функцій організму не 

можуть самостійно пересуватися та самообслуговуватися
осіб

Виплатні відомості
9,00 0,00 9,00

якості



1 Питома вага кількості призначених компенсацій до кількості осіб Розрахунково 100,00 0,00 100,00звернень за призначенням компенсації

Начальник відділу соціального захисту населення 
Олександрівської селищ ної ради Кропивницького району 
Кіровоградської області

П О Г О Д Ж Е Н О : ^
Фінансовий відділ Олекеандрі'^Р^^Ебадищної ради Кропивницького

Ірина АНТІПОВА

(Назва місцевого 

Начальник   фінані^гого вщдйу^иеке'андрівської
Кропивниць(са%ЕЩЙс!щ1Сірйвогрй5ЄМс6ї області

І 4 І^е!
(Дата п о го д ^ н ^  V ^  ^  -

V,-

селищної

(ін іц іали/ін іц іал , прізвищ е)

Валентина ШИЯТА

(ін іц іали/ін іц іал , прізвищ е)

М.П.



ЗАТВЕРДЖ ЕНО
Наказ начальника відділу соціального захисту населення
Відділ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради Кропивницького 
району Кіровофадської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

/ 0 .01.2023 № _1 -Q CH_____________________________________

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ М іністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу М іністерства фінансів України від 29 фудня 2018 року №  1209)

0800000

(к о д  п р о гр а м н о ї класиф ікац ії видатків  та 
кредитування м ісцевого  бю дж ету)

П А С П О Р Т
б ю д ж етн ої п р огр ам и  м ісц евого бю дж ету  на 2023 рік

Відділ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради Кропивницького району 
Кіровоградської області__________________________________________________________________________

(найм енування головного  р озпорядни ка кош тів м ісцевого бю дж ету)

44021779

(код  за Є Д РП О У )

2 . 0810000

(к о д  П рограм но ї класиф ікац ії видатків  та 
кредитування м ісцевого  бю дж ету)

Відділ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради Кропивницького району 
Кіровоградської області__________________________________________________________________________

(найменування в ідпов ідального  виконавця)

44021779

(код  за  Є Д РП О У )

3. 0813191

(к о д  П рограм но ї класиф ікац ії видатків та 
кредитування м ісцевого  бю дж ету)

3191 1030

(код  Т и пово ї програм н о ї класиф ікац ії видатків та 
кредитування м ісцевого  бю дж ету)

(к о д  Ф ун кц іон ально ї класиф ікації 
видатків та  кредитування бю дж ету)

Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та праці

(найм енування бю дж етної п рограм и  згідно з Т иповою  п рограм ною  класиф ікац ією  
видатків т а  кредитування м ісцевого бю дж ету)

1154200000

(к о д  бю дж ету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 0,00 гривень.

33 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 33 000 ,00 гривень та

5. Підстави для виконання бю джетної програми
К он сти туц ія  У країни; Б ю дж етн и й  кодекс У к раїни; Зак он  У к раїни  «П ро Д ер ж ав н и й  бю дж ет  У к раїни  на 2023  рік»; Н аказ М Ф У  в ід  2 6 .08 .2014  р. №  836 «П ро  дея к і питання  
зап ров адж ен н я  п р огр ам н о-ц іл ь ов ого  м етоду  скл аданн я та в ик онан ня м ісцевих бю дж ет ів »  (зі зм ін ам и); Н ак аз М ін істерства ф ін ансів  У к раїни  від 2 6 .08 .2014  р. № 7 9 3  «П ро затв ердж ен н я  
ск л адов и х  п р огр ам н ої к л а си ф ік а ц ії в идатк ів  та  к р еди тув ан н я  м ісц еви х бю дж етів »  (із зм інам и); Н аказ М ін істер ств а соц іа л ь н о ї пол ітики від  14 .05 .2018  р. №  6 8 8  «П ро затвердж ен ня  
Т и п ов ого  переліку бю дж етн и х  пр ограм  та  р езул ь тати в н и х п ок азн иків  їх  в ик онан ня дл я  м ісцевих бю дж етів  у галузі «С оц іал ьн и й  захи ст  та соц іал ьн е забезп еч ен н я »; К ом пл ек сн а  
пр огр ам а  соц іал ьн ої п ідтри м к и  окр ем их категор ій  гром адян  О л ек сан д р ів сь к о ї сел и щ н о ї ради на 2 0 2 1 -2 0 2 5  роки затвердж ен а р іш ен ням  сес ії О л ек сан д р ів сь к о ї с ел и щ н ої ради від
2 4 .12 .2020  р. № 80; П ол ож ен ня про в ідділ  соц іал ьн ого  захи сту  населен ня, затв ер дж ен е ріш енням  О л ек са н д р ів сь к о ї сел и щ н ої ради  від  22 .12 .2020  р. Х»46; р іш ення О л ек сан др ів сь к о ї 
сел и щ н ої ради від 22 гр удн я  2022  рок у №  4098  «П ро  бю дж ет О л ек сан др ів сь к о ї сел и щ н о ї т ер и тор іал ьн ої гр ом ади  на 2023 рік».

6. Ц ілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю джетної програми

№ з/п Ціль державної політики

Забезпечення своєчасного отримання фомадянами соціальних послуг

7. М ета бюджетної програми
Забезпеч ен ня соц іал ьн ого  за хи сту  ветеран ів  в ійн и  та праці



8. Завдання бюджетної програми

X» з/п Завдання

Забезпечення соціального захисту ветеранів війни та праці

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

X“ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Надання щомісячної стипендії інвалідам війни та учасникам бойових дій 33 000,00 0,00 33 000,00

УСЬОГО 33 000,00 0,00 33 000,00

10. Перелік м ісцевих/ регіональних програм, що виконуються у складі бю джетної програми
гривень

Х° з/п Н айменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Комплексна програма соціальної підтримки окремих категорій громадян 
Олександрівської селищної ради на 2021-2025 роки

33 000,00 0,00 33 000,00

Усього 33 000,00 0,00 33 000,00

11. Результативні показники бю джетної програми

X» з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1 Кількість отримувачів виплат осіб Журнал реєстрації 5,00 0,00 5,00
продукту

1 Середній розмір витрат на здійснення виплат на одну особу грн/місяць Розрахунково 550,00 0,00 550,00

Начальник відділу соціального захисту населення 
О лександрівської селищ ної ради Кропивницького району 
К іровоградської області

П О Г О Д Ж Е Н О ;
Фінансовий відділ Олександрівської селищної ради Кропивницького району Кї 
(Назва місцевого фшаиЬ&вбір органу).

Начальник фінадтой'ого в ід ^ іл у ї^ ^ с а н д р ів с ь к о ї селищної ради 
Кропивниі^кадї)'файон)> кіровоР.|)ддської області

іііі м
І О м .  '

(Д ата  погодж ення) ‘ '

(п ідпис)

Ірина АНТІПОВА

(Ініціали/Ініціал, прізвищ е)

Валентина ШИЯТА

(Ініціали/Ініціал, прізвищ е)



ЗАТВЕРДЖ ЕНО
Наказ начальника відділу соціального захисту населення
Відділ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради Кропивницького 
району Кіровоградської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

/О .01.2023_____________№ 1-осн______________________________

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ М іністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
О' редакції наказу М іністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

0800000

(код  П рограм но ї класи ф ікац ії видатків  та  
кредитування м ісцевого  бю дж ету)

П А С П О Р Т
бю д ж етн о ї п р ограм и  м ісц евого бю дж ету на 2023  рік

Візділ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради Кропивницького району 
Кіровоградської області__________________________________________________________________________

(найм енування головного  р озпорядни ка кош тів  м ісцевого  бю дж ету)

44021779

(код  за  Є Д Р П О У )

2 . 0810000

(код  П рограм но ї класиф ікац ії видатків  та  
кредитування м ісцевого  бю дж ету)

Вілділ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради Кропивницького району 
Кіровоградської області__________________________________________________________________________

(найм енування відпов ідальн ого  виконавця)

44021779

(код  за  Є Д Р П О У )

3. 0813242

(код  П рограм но ї класиф ікац ії видатків  та 
кредитування м ісцевого  бю дж ету)

3242 1090

(код  Т и пово ї п р о ф а м н о ї класиф ікації видатків та 
кредитування м ісцевого  бю дж ету)

(код  Ф ункц іональної класиф ікації 
видатків  та  кредитування бю дж ету)

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення_______________________________________________

(найм енування бю дж етної п рограм и  згідн о  з Т иповою  програм ною  класиф ікацією  
видатків т а  кредитування м ісцевого  бю дж ету)

1154200000

(код  бю дж ету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 0,00 гривень.

1 128 680,00 гривень, у тому числі загального фонду 1 128 680 ,00 гривень та

5. Підстави для виконання бю джетної програми
К онсти туц ія  У країни; Б ю дж етн и й  кодекс У країни; Зак он  У к раїни  «П ро  Д ер ж ав н и й  бю дж ет У країни на 2 0 2 3  рік»; Н аказ М Ф У  від  26 .08 .2014  р. №  836  «П ро  дея к і пи тання  
зап р ов адж ен н я  пр ограм н о-ц іл ь ов ого  м етоду ск л адан н я  та вик онан ня м ісц еви х бю дж етів »  (зі зм інам и); Н ак аз М ін істерства ф ін ан сів  У країни від  26 .0 8 .2 0 1 4  р. № 793 «П ро затв ердж ен н я  
ск л адов и х п р огр ам н ої к л а си ф ік а ц ії видатків  та кр еди тув ан н я  м ісц еви х бю дж етів »  (із зм ін ам и); Н ак аз М ін істер ств а  со ц іа л ь н о ї п ол ітик и  від 14 .05 .2018  р. №  6 8 8  «П ро  затв ердж ен н я  
Т и п ов ого  переліку бю дж етн и х програм  та резул ьтати вн и х пок азн иків  їх  в ик онан ня дл я  м ісцевих бю дж етів  у  галузі «С оц іал ьн и й  захи ст  та
соц іал ьн е забезп еч ен ня»; К ом пл ек сн а п р ограм а соц іа л ь н о ї п ідтри м ки ок р ем и х к атегорій  гром адян  О л ек са н д р ів сь к о ї сел и щ н о ї р ади  на 2021-2025  рок и  затв ердж ен а р іш ен ням  сесії 
О л ек сан др ів сь к о ї сел и щ н ої ради  від  24 .12 .2020  р. № 80; П олож ення про в ідділ  соц іал ьн ого  захи сту н асел ен н я , затвердж ен е р іш ен ням  О л ек сан др ів сь к о ї сел и щ н ої ради від  2 2 .12 .2020  р. 
№ 46; К ом пл ек сн а програм а соц іал ьн ої п ідтри м ки уч асн иків  А Т О /О О С , членів їх  сім ей , сім ей заги бл и х  (п ом ер л и х) уч асн иків  А Т О /О О С , постраяодалих уч асн и к ів  Р ев о л ю ц ії Г ідності, 
у ч асн и к ів -добр ов ол ьц ів , які брали участь у захи ст і тер и тор іал ьн ої ц іл існості та  д ер ж ав н ого  сувер ен ітету  на С ход і У к раїни та  ув іч н ен н я  пам ’яті заги бл и х  (п ом ер л их) ветеран ів  
О л ек сан др ів сь к о ї сел и щ н ої ради  (із зм ін ам и) на 2021 -2 0 2 5  роки затв ер дж ен а  ріш ен ням  сес ії О л ек са н д р ів сь к о ї сел и щ н ої р ади  від  26 .02 .2021  р. № 151; р іш ен ня О л ек сан д р ів сь к о ї  
сел и щ н ої ради від 22 грудн я 2022 року №  4098 «П ро  бю дж ет О л ек сан д р ів сь к о ї с ел и щ н о їт ер и т о р іа л ь н о ї гр ом ади  на 2023 рік».

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю джетної програми

№ з/п Ціль державної політики



Реалізація політики у сфері соціального захисту населення, яке проживає на території Олександрівської селищної територіальної громади, підвищення життєвого рівня малозабезпечених громадян, осіб з 
інвалідністю, дітей з інвалідністю, громадян похилого віку_________________________________________________________________________________________________________________________________________

7. М ета бю джетної програми
'Забезпеченн я соц іал ьн ого  захи сту  та  п ідвищ ення ж иттєвого  р івн я  м алозабезп еч ен и х гр ом адя н , осіб з ін в ал ідн істю , д ітей  з інвалідн істю , гр ом адян  похи лого  в іку та гром адян  
п отерп іл и х в н асл ідок  а в а р ії на Ч А Е С __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

8. Завдання бю джетної програми

№  з/п Завдання

Забезпечення надання одноразової фінансової допомоги
Надання одноразової допомоги на оплату ритуальних послуг

9. Н апрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Надання одноразової допомоги на оплату ритуальних послуг 500 000,00 0,00 500 000,00
2 Надання одноразової фінансової допомоги 628 680,00 0.00 628 680,00

УСЬОГО 1 128 680,00 0,00 1 128 680,00

10. Перелік місцевих /  регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№  з/п Найменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

І Комплексна програма соціальної підтримки окремих категорій громадян 
Олександрівської селищної ради на 2021-2025 роки

448 680,00 0,00 448 680,00

2

Комплексна програма соціальної підтримки учасників АТО/ООС, членів їх сімей, сімей 
загиблих (померлих) учасників АТО/ООС, постраждалих учасників Революції гідності, 
учасників-добровольців, які брали участь у захисті територіальної цілісності та 
державного

680 000,00 0,00 680 000,00

Усього 1 128 680,00 0,00 1 128 680,00

11. Результативні показники бю джетної програми

№  з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
продукту

1 Кількість одержувачів одноразової фінансової допомоги осіб Журнал реєстрації 160,00 0,00 160,00

2 Кількість отримувачів одноразової допомоги на оплату ритуальних 
послуг

осіб Журнал реєстрації 20,00 0,00 20,00

ефективності
1 Середньомісячний розмір одноразової фінансової допомоги грн. Розрахунково 3 930,00 0,00 3 930,00

2 Середньомісячний розмір одноразової допомоги на оплату 
ртиуальних послуг

грн. Розрахунково 25 000.00 0,00 25 000,00

якості

1 Динаміка кількості осіб, яким протягом року надано одноразову 
фінансову допомогу (порівняно з минулим роком)

відс. Розрахунково 24,50 0,00 24.50



Частка отримувачів одноразової допомоги на оплату ритуальних 
_______________ послуг, від осіб які її потребують_______________

Розрахунково 100,00 0,00 100,00

Начальник відділу соціального захисту населення 
Олександрівської селищ ної ради Кропивницького району 
Кіровоградської області

ПОГОДЖ ЕНО: ,  "
■■■■■ Я П '

Фінансовий відділ Олександрівськод-6езід.іціф'іМаК-Щздгі№ницького району 
(Назва місцевого фінансового орга'ну)ї

Начальник фінансового В(іддій;/,ОлєКСІндр1всь1^о|т 
Кропивницького району К ір^б град еЬ ко ї о^ласті'ІЗ,^;

\и

Щ Н 0 1  ради

/0 .0 1 .2 0 2 3
(Д ата  погодж ення)

м.п.

(п ідпис)

Ірина АНТІПОВА

(ін іц іали/ін іц іал , пр ізвищ е)

Валентина ШИЯТА

(ін іц іали/ін іц іал , прізвищ е)


